MOVIMENTI CASSA ANNO 2011

ENTRATE

SALDO 2010 2.154,50
QUOTE SOCI PAGATE A MANO 2.712,00
AFFITTO CARRAIA 11.320,00
TOTALE ENTRATE 16.186,50

MOVIMENTI BANCA ANNO 2011

ENTRATE

SALDO ANNO PRECEDENTE 23.544,92
QUOTE SOCI 17.874,70
VERSAMENTI X VENDITA OGGETTISTICA 1.604,00
CONTRIBUTO COMITATO EX CESPE 22.000,00
FONDAZIONE C.R.P. Contibuto Pisa per la Fotografia 3.000,00
VERS. DA CASSAAC/C 11.198,15
VERS. DA GITE E VARIE 19.354,20
VERS. ASSEGNI 8.788,40
REST. CAZIONE CALCETTO ANCIU 200
CONTRIBUTO ITIPC 1.500,00

TOTALE ENTRATE 109.064,37

USCITE

BOLLETTE TELEFONICHE

MULTE X PULMINI

MISSIONI

SPESE X BEFANA E STRENNA
PULIZIE CARRAIA

CARRAIA (CHIAVI, PORTE CALC. ECC)
CANCELLERIA

VARIE (1° MAGGIO)

VERSAMENTO C/C BANCA
COMMERCIALISTA

SPESE X PISA PER LA FOTOGRAFIA

TOTALE USCITE

SALDO CASSA AL 31/12/2012

USCITE

FITEL

TENDE X CARRAIA

CONTR. SEZ. SPORTIVE X CAMPIONATI NAZ.
ACQUISTO OGGETTISTICA E MAT. SPORTIVO (Tute ecc.)
BEFANA DOLCI 2010/2011

PARTECEIPAZIONE AD ASSEMBLEE ANCIU
ISCRIZIONI ANCIU

STRENNA 2010/2011

TEATRO (antcipo con reintegro soci)

F.24

SPESE BANCARIE E REMOTE-BANKING 2011
ATHENA (antcipo con reintegro soci)

PREMIO PISA X FOTOGRAFIA

PREMIO PELLEGRINI X BORSA DI STUDIO
MANUTENZIONE CARRAIA

BONIFICI VARI

BLUSERENA (CALCETTO) (antcipo con reintegro soci)
SETTIMANE BIANCHE (antcipo con reintegro soci)
SPESE DI SPEDIZIONI

MAN. TAGLIAERBA

CRUSM

COOP. IMP. E FUTURO (antcipo con reintegro soci)
CENTRO SOCIALE UNIV.

PORTIERATO

ANTEPRIMA (GRAFICA E OGGETTISTICA)

TOTALE USCITE

SALDO BANCA 31/12/2011

25,40
105,00
11.198,15
593,65
300,00

16.186,50

0,00

1.460,00
8.784,00
5.250,00
1.983,36
4.485,00
976,00
1.100,00
8.472,40
4.342,00
113,29
666,65
1.564,30
4.890,95
500,00
2.420,00
402,90
12.315,00
12.737,00
57,31
393,36
120,00
526,00
645,00
58,58
192,00

74.455,10

34.609,27



